Ingredients: Onion (46%), Sugar, Dates, Malt Vinegar (from . : E
Barley), Bramley Apples, Rapeseed Oil, Salt, Rice Flour, Spice, D .

Mustard, Colour: Natural Caramel. w&, wh élo/a,/ ’d/
Allergy Advice: For Allergens, see ingredients in Bold.

No Artificial Colour or Preservatives. Gluten free.

Best Before End: See Base. Refrigerate once opened. Ca ramel 1 se d

Onion Chutney

Nutritional Information (Values Per 100g)
Energy: 856kj/204kcal, Fats: 5.7g (of which saturates: 0.7g), M . I‘_/O\/Q/
galrb%h%/drate: 36.69 (of which sugars: 35.3g), Protein: 0.9, w

alt: 0.39.

Our Story: Over 30 years ago, a surplus of
our farm eggs gave me the idea to make a
batch of my Lemon Curd to sell locally.

It flew off the shelves; so | drafted in local
ladies to help me make my other family
recipes too... and the rest s history.

We've grown a great deal since then, but
bringing you an authentic homemade taste is
what my daughters and | remain passionate
about.

Made with love by: Darlington & Daughters,
Lancaster Fields, Crewe, Cheshire, UK, CW1 6FF

5030563001478




